
Kancelář České konference rektorů 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77  Brno 
Tel.:       549 491 121 
Fax:       549 491 122 
E-mail: crc@muni.cz 
Web: http://crc.muni.cz 

P r o g r a m 
79. zasedání Pléna České konference rektorů, 

které se koná ve čtvrtek a v pátek ve dnech 21. a 22. dubna 2005  
péčí Ostravské univerzity v Ostravě  

v Hotelu Imperial, Tyršova 6, 701 38  Ostrava 1, http://www.imperial.cz.    

 
Zasedání Pléna ČKR jsou pro veřejnost uzavřená. Získat informace o výsledcích 
jednání je možné na závěrečné tiskové konferenci, která se koná v pátek dne  
22. dubna 2005 v době 14:00-14:30. 
 
Čtvrtek 21. dubna 2005 

15:00-16:00    Ubytování. [Hotel Imperial] 

16:00-16:25    Prezentace. [Hotel Imperial] 

16:30-16:35    Zahájení. (I. Wilhelm) 

16:35-16:50    Informace o Ostravské univerzitě v Ostravě. (V. Baar)  

16:50-17:20    Zprávy předsedy, místopředsedů a tajemnice ČKR.  
(I. Wilhelm, V. Cejpek, J. Mačáková, P. Sáha, M. Ludwig, F. Jirásek, M. Fojtíková) 

17:20-18:00 K sociálnímu postavení studentů soukromých vysokých škol. (F. Jirásek; diskuse) 

18:00-18:30 Příprava Voleb ČKR 2005. (V. Suchý; diskuse) 

18:30-20:00    Přestávka s večeří. 
20:00-21:00 Diskuse k Dlouhodobému záměru MŠMT s náměstkem ministryně školství,  

mládeže a tělovýchovy pro vědu a vysoké školství. 

21:00-22:30 Volné diskuse. 
 
Pátek 22. dubna 2005 

08:30-08:55    Setkání při ranní kávě. [Hotel Imperial]  

09:00-09:30 Stanovisko ČKR k Dlouhodobému záměru MŠMT. (V. Cejpek; diskuse) 

09:30-10:15 Zpráva o zřízení pracovní skupiny ČKR pro přípravu kritérií hodnocení výzkumných 
záměrů a informace o prvních výsledcích jednání. (J. Mačáková; diskuse) 

10:15-11:00    Zpráva o zřízení pracovní skupiny ČKR pro tvorbu rozpočtu a informace o prvních 
   výsledcích jednání. (P. Sáha; diskuse) 

11:00-11:30    Přestávka.  
11:30-12:00    Různé. Příprava Usnesení 79. zasedání Pléna ČKR. 

12:00-12:30 Usnesení 79. zasedání Pléna ČKR. Závěr. 

12:30-14:00    Přestávka s obědem.  

14:00-14:30    TISKOVÁ KONFERENCE. [Hotel Imperial]  


